[image: image1.jpg]

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

A Prefeitura do Município de Jales, através da Comissão Especial de Concurso Público, nos termos da legislação vigente, torna público o que segue:

1. As decisões proferidas pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos pelos candidatos contra as notas das provas práticas de Motoristas e Operadores de Máquinas divulgadas em 20 de dezembro de 2017.

1.1. Todos os recursos interpostos foram indeferidos.
2. O candidato que desejar tomar ciência da fundamentação apresentada pelas bancas ao recurso interposto deverá comparecer, pessoalmente, nos dias 05 e 08 de janeiro de 2018 no mesmo local onde efetuou o protocolo, no horário das 09 às 16 horas.
Jales, 04 de janeiro de 2018.

Comissão Especial de Concurso Público
PREFEITURA DE JALES

CONCURSO PÚBLICO 02/2017

PAGE